

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 15. 04. 2024

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:

OBJEDNATEL

Město Nový Jičín

Se sídlem:	Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín
Zastoupen:	Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou města
IČO:	00298212
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., Nový Jičín
Číslo účtu:	326801/0100
Zástupce ve věcech smluvních:	[redacted] vedoucí Odboru rozvoje a investic Městského úřadu Nový Jičín
Zástupce ve věcech technických:	[redacted] vedoucí Oddělení investic Odboru rozvoje a investic Městského úřadu Nový Jičín

dále jen „objednatel“

a

ZHOTOVITEL

Cobbler s.r.o.

Se sídlem:	Zašová č.p. 633, 756 51 Zašová
Zastoupen:	Ing. Jiřím Vaškem, jednatelem a Petrem Adámkem, jednatelem
IČO:	46578463
DIČ:	CZ46578463
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, pod sp. zn. C3248	
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., pobočka Valašské Meziříčí
Číslo účtu:	508847851/0100
Zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Jiří Vašek, jednatel a Petr Adámek, jednatel
Zástupce ve věcech technických a realizace stavby (stavbyvedoucí):	Ing. Jiří Vašek, jednatel

dále jen „zhotovitel“

I.

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 15. 04. 2024 smlouvu o dílo č. V2024-0240/ORI (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla „**Parkoviště na ulici Vančurova (podélná stání)**“, a to v rozsahu specifikovaném smlouvou (dále jen „dílo“).
2. Z důvodu potřeby provedení změn v rozsahu díla zjištěné při realizaci sjednaného díla se v souladu s ustanoveními smlouvy dohodly smluvní strany na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě, který v souvislosti se změnou rozsahu díla upravuje také cenu díla.

II.

1. V článku III. – Předmět smlouvy se ustanovení odstavce 3.2.1 smlouvy mění a nově zní takto:

3.2.1 „Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací „Parkoviště na ulici Vančurova (podélná stání)“ zpracovanou společností Kapego projekt s.r.o., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO 29395933, společným územním rozhodnutím a stavebním povolením vydaným Městským úřadem Nový Jičín, Odborem územního plánování a stavebního řádu, dne 02. 03. 2023 pod č.j. MUNJ-25913/2023/ÚPSŘ-Ada, oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „Položkový rozpočet“), který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy a je nedílnou součástí této smlouvy, a Změnovým listem č. 1, jehož součástí jsou oceněné soupisy víceprací a méněprací a který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí (dále jen „Změnový list č. 1“).“

2. V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.1 smlouvy, který nově zní takto:

6.1.1 „Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí bez DPH **1.335.826,84 Kč** (slovy: jeden milion tři sta třicet tři tisíce osm set dvacet šest korun a osmdesát čtyři haléře.), tj. **1.616.350,48 Kč s DPH**.“

V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.2 smlouvy, který nově zní takto:

6.1.2. „Cena je stanovena podle projektové dokumentace, oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkového rozpočtu) předloženého zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky a Změnového listu č. 1. Zhotovitel prohlašuje, že Položkový rozpočet a Změnový list č. 1 jsou správné a úplné.“

3. V článku XVII. – Závěrečná ustanovení se mění znění odstavce 17.6 smlouvy, který nově zní takto:

17.6. „Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – Položkový rozpočet a Příloha č. 2 – Změnový list č. 1“.

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti v nezměněném znění.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Elektronický obraz dodatku a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Nový Jičín, a to nejpozději do 5 dnů od jeho uzavření. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjma osobních údajů neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu, po znečitelnění osobních údajů.
3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými elektronickými podpisy.

5. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí.

Přílohy: Příloha č. 2 – Změnový list č. 1.

Za objednatele

V Novém Jičíně dne:

Digitálně podepsal Mgr. Stanislav
Kopecký
Datum: 17.09.2024 07:53:49 +02:00

.....
Mgr. Stanislav Kopecký
starosta města

Za zhotovitele

V Zašové dne:

Ing. Jiří
Vašek

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Vašek
Datum: 2024.09.16
12:00:25 +02'00'

.....
Ing. Jiří Vašek
jednatel společnosti

Petr
Adámek

Digitálně podepsal
Petr Adámek
Datum: 2024.09.16
11:23:28 +02'00'

.....
Petr Adámek
jednatel společnosti

Protokol o změně díla – změnový list č.1

Zhotovitel:	Cobbler s. r. o, Zašová 633, 756 51 Zašová
Investor:	Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín
Stavba:	Parkoviště na ul. Vančurova, podélná stání

Popis změny:

Nutné úpravy rozsahu prováděných prací, způsobené zjištěnými skutečnostmi při provádění díla.

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě zaměření skutečného provedení stavby budou dorovnány dotčené položky:

Komunikace a zpevněné plochy - více a méně práce

- pol. č. 4 navýšení o 1,28 m² s cenou 114,82 Kč bez DPH
- pol. č. 7 navýšení o 6 m³ s cenou 1.680,00 Kč bez DPH
- pol. č. 8 navýšení o 6 m³ s cenou 246,00 Kč bez DPH
- pol. č. 11 navýšení o 6 m³ s cenou 2.112,00 Kč bez DPH
- pol. č. 12 navýšení o 30 m³ s cenou 813,00 Kč bez DPH
- pol. č. 16 navýšení o 6 m³ s cenou 2.100,00 Kč bez DPH
- pol. č. 19 navýšení o 100 m² s cenou 8.870,00 Kč bez DPH
- pol. č. 20 snížení o -117 m² s cenou -12.636,00 Kč bez DPH
- pol. č. 21 navýšení o 100 m² s cenou 8.020,00 Kč bez DPH
- pol. č. 24 navýšení o 65 m² s cenou 509,60 Kč bez DPH
- pol. č. 28 navýšení o 100 m² s cenou 2.100,00 Kč bez DPH
- pol. č. 29 navýšení o 32,5 m² s cenou 747,50 Kč bez DPH
- pol. č. 30 navýšení o 6 m s cenou 642,00 Kč bez DPH
- pol. č. 31 snížení o -140 m² s cenou -35.840,00 Kč bez DPH
- pol. č. 85 navýšení o 205 m² s cenou 43.050,00 Kč bez DPH
- pol. č. 32 navýšení o 20,6 m² s cenou 4.223,00 Kč bez DPH
- pol. č. 33 navýšení o 2,5 m² s cenou 830,00 Kč bez DPH
- pol. č. 38 navýšení o 20,6 m² s cenou 5.768,00 Kč bez DPH
- pol. č. 40 snížení o -24 m s cenou -3.360,00 Kč bez DPH
- pol. č. 41 snížení o -30 m s cenou -4.800,00 Kč bez DPH
- pol. č. 46 navýšení o 22,042 m² s cenou 8.442,09 Kč bez DPH
- pol. č. 50 navýšení o 39 m² s cenou 2.886,00 Kč bez DPH
- pol. č. 86 navýšení o 70 m s cenou 26.530,00 Kč bez DPH
- pol. č. 51 snížení o -25 m s cenou -3.500,00 Kč bez DPH
- pol. č. 53 snížení o -1 kus s cenou -520,00 Kč bez DPH
- pol. č. 54 snížení o -1 kus s cenou -520,00 Kč bez DPH
- pol. č. 58 snížení o -2 m s cenou -540,00 Kč bez DPH
- pol. č. 61 navýšení o 5 m s cenou 2.800,00 Kč bez DPH
- pol. č. 87 navýšení o 2,5 m s cenou 472,50 Kč bez DPH
- pol. č. 88 navýšení o 0,25 m² s cenou 206,00 Kč bez DPH
- pol. č. 81 navýšení o 26,716 t s cenou 5.076,04 Kč bez DPH
- pol. č. 82 navýšení o 13,83 t s cenou 4.093,68 Kč bez DPH
- pol. č. 83 navýšení o 262,77 t s cenou 3.389,73 Kč bez DPH
- pol. č. 84 navýšení o 13,83 t s cenou 3.457,50 Kč bez DPH

Sadové úpravy - více a méně práce

- pol. č. 1 snížení o -1 kus s cenou -724 Kč bez DPH
- pol. č. 2 snížení o -1 kus s cenou -861 Kč bez DPH
- pol. č. 10 snížení o -60 m² s cenou -1 020,00 Kč bez DPH
- pol. č. 11 snížení o -60 m² s cenou -1 752,00 Kč bez DPH
- pol. č. 12 navýšení o 200 m² s cenou 452 Kč bez DPH
- pol. č. 13 navýšení o 200 m² s cenou 7 720,00 Kč bez DPH
- pol. č. 14 navýšení o 200 m² s cenou 1 948,00 Kč bez DPH
- pol. č. 15 snížení o -60 m² s cenou -517,8 Kč bez DPH
- pol. č. 19 snížení o -1,8 kg s cenou -396 Kč bez DPH

Geometrický plán (pol. č. 89) s celkovou cenou 20.800,00 Kč bez DPH

Investor požaduje zpracování geometrického plánu.

Zvýšený rozsah asfaltových pruhů podél nových silničních obrubníků s celkovou cenou 11.720,80 Kč bez DPH

Budoucí správce majetku požaduje rozšíření napojení pokládky živičných vrstev z důvodu špatného stavu asfaltových vrstev místní komunikace.

- pol. č. 34 navýšení o 14 m² s cenou 6.636,00 Kč bez DPH
- pol. č. 35 navýšení o 14 m² s cenou 403,20 Kč bez DPH
- pol. č. 36 navýšení o 14 m² s cenou 173,60 Kč bez DPH
- pol. č. 37 navýšení o 14 m² s cenou 4.508,00 Kč bez DPH

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná, a které nemění celkovou povahu VZ a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. (§ 222 odst. 5 ZZVZ) To vše dodržení limitu 30% cenového nárůstu oproti původní hodnotě závazku (§ 222 odst. 9 ZZVZ).

Komunikace a zpevněné plochy

VCP bez DPH	+ 139.179,46 Kč
MNP bez DPH	- 61.716,00 Kč

Sadové úpravy - více a méně práce

VCP bez DPH	+ 10.120,00 Kč
MNP bez DPH	- 5.270,80 Kč

Geometrický plán

VCP bez DPH	+ 20.800,00 Kč
MNP bez DPH	

Asfaltování

VCP bez DPH	
MNP bez DPH	+ 11.720,80 Kč

Celkem VCP bez DPH:

21 % DPH:

Cena vč. DPH:

114.833,46 Kč

24.115,03 Kč

138.948,49 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za objednatele:
Mgr. Stanislav Kopecký

Datum:

Za zhotovitele:
Ing. Vašek Jiří
Adámek Petr

Datum:

Ing. Jiří
Vašek
Digitálně podepsal Ing. Jiří Vašek
Datum: 2024.09.16 12:01:29 +02'00'

Petr
Adámek
Digitálně podepsal Petr Adámek
Datum: 2024.09.16 11:23:48 +02'00'

Za TDS:



Datum:

Příloha: Položkové rozpočty ke změnovému listu č.1

ROZPOČET

Stavba: Výstavba parkovišť v Novém Jičíně

Objekt: Parkoviště na ul. Vančurova (podélné stání)

Část: Komunikace a zpevněné plochy - Více a méně práce

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: Cobbler s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Petr Adámek

Datum: 20. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 109 984,26 41,327

1 Zemní práce 13 929,42 0,000

4	113107163	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.23 cm	m2	1,28000	89,70	114,82	0,000
7	122251503	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	6,00000	280,00	1 680,00	0,000
8	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	6,00000	41,00	246,00	0,000
11	162751137	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,00000	352,00	2 112,00	0,000
12	162751139	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	30,00000	27,10	813,00	0,000
16	162702199	Poplatek za skládku	m3	6,00000	350,00	2 100,00	0,000
19	181111122	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2	m2	100,00000	88,70	8 870,00	0,000
20	181111132	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2	m2	-117,00000	108,00	-12 636,00	0,000
21	182351123	Rozproštění ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	100,00000	80,20	8 020,00	0,000
24	171152501	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných	m2	65,00000	7,84	509,60	0,000
28	18040021	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva	m2	100,00000	21,00	2 100,00	0,000

5 Komunikace pozemní 60 839,39 41,298

29	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	32,50000	23,00	747,50	0,003
30	457621412	Plášťové těsnění z asfaltobetonu úprava spár asfaltovou zálivkou přes 1 do 2 kg/m	m	6,00000	107,00	642,00	0,009
31	564970315	Podklad z bet.recyklátu po zhutn.tl.25 cm	m2	-140,00000	256,00	-35 840,00	-66,500
85	564960315	Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	205,00000	210,00	43 050,00	77,900
32	564851111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	20,60000	205,00	4 223,00	7,107
33	564871111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	2,50000	332,00	830,00	1,438
34	565151111	Podklad z obal kam.ACP 16+,do 3 m,tl. 7 cm plochy do 100 m2	m2	14,00000	474,00	6 636,00	2,585
35	573111112	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 1,00 kg/m2	m2	14,00000	28,80	403,20	0,084
36	573231106	Postřik spojovací, množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2	m2	14,00000	12,40	173,60	0,004
37	577134111	Beton asfalt. ACO 11+, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy do 100 m2	m2	14,00000	322,00	4 508,00	1,452
38	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	20,60000	280,00	5 768,00	0,000
40	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	-24,00000	140,00	-3 360,00	0,000
41	596291113	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	-30,00000	160,00	-4 800,00	0,000
46	59245018	Dlažba betonová skladebná tl. 60 mm přírodní	m2	22,04200	383,00	8 442,09	2,888
50	69365043	Geotextilie netkaná 400g/m2	m2	39,00000	74,00	2 886,00	0,000
86	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	70,00000	379,00	26 530,00	14,328

8 Trubní vedení -4 540,00 -0,251

51	800100100	D+M dělená plastová chánička vč. rezervního prostupu	m	-25,00000	140,00	-3 500,00	0,000
53	899132212	Výšková úprava šoupátka	kus	-1,00000	520,00	-520,00	-0,100
54	899132213	Výšková úprava hydrantu	kus	-1,00000	520,00	-520,00	-0,151

Doplňující práce na komunikaci

91 2 938,50 0,280

58	916661111	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 80x200x1000 mm	m	-2,00000	270,00	-540,00	0,000
61	917862112	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	5,00000	560,00	2 800,00	0,000

87	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,50000	189,00	472,50	0,224
88	58381007	<i>kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10</i>	<i>m2</i>	<i>0,25000</i>	<i>824,00</i>	<i>206,00</i>	<i>0,056</i>

Staveništní přesun hmot

99 **5 076,04** **0,000**

81	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	26,71600	190,00	5 076,04	0,000
----	-----------	---	---	----------	--------	----------	-------

Přesuny suti a vybouraných hmot

D96 **31 740,91** **0,000**

82	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,83000	296,00	4 093,68	0,000
83	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	262,77000	12,90	3 389,73	0,000
84	979990107	Poplatek za uložení suti - směs	t	13,83000	250,00	3 457,50	0,000
89	GP01	Geometrický plán	kpl	1,00000	20 800,00	20 800,00	0,000

Celkem

109 984,26 **41,327**

ROZPOČET

Stavba: Výstavba parkovišť v Novém Jičíně

Objekt: Parkoviště na ul. Vančurova (podélné stání)

Část: Sadové úpravy - Více a méně práce

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: Cobbler s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Petr Adámek

Datum: 22. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Ochrana stromů během stavby:

111-1 **-1 585,00** **-0,021**

1	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	-1,00000	724,00	-724,00	0,000
2	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	-1,00000	861,00	-861,00	-0,021

Příprava ploch, založení trávníku:

111-2 **6 434,20** **0,000**

10	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-60,00000	17,00	-1 020,00	0,000
11	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-60,00000	29,20	-1 752,00	0,000
12	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním, rovině, 2x	m2	200,00000	2,26	452,00	0,000
13	183403111	Obdělání půdy nakopáním v rovině, 2x	m2	200,00000	38,60	7 720,00	0,000
14	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině 2x	m2	200,00000	9,74	1 948,00	0,000
15	181451311	Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině	m2	-60,00000	8,63	-517,80	0,000
19	57420020	Osivo travní směsi	kg	-1,80000	220,00	-396,00	0,000

Celkem **4 849,20** **-0,021**